tejto zmluvy.

V.
Odmena pre poskytovateľa

1) Za poskytnuté poradenské a  konzultačné služby  v zmysle čl. III tejto zmluvy sa 
zmluvné strany dohodli na celkovej mesačnej odmene : 85,00 Eur, (slovom: 
Osemdesiatpäť eur)  Celkovú výška ročnej odmeny 1020,00 Eur (slovom: 
Tisícdvadsať eur)  Poskytovateľ  nie je platca DPH a výška celkovej odmeny je 
konečná.

VI.
Platobné podmienky

1) Odmena  poskytovateľa  v zmysle  zmluvy  bude  vyplácaná  mesačne  v každom
kalendárnom mesiaci  na základe faktúry vystavenej poskytovateľom.

2) Poskytovateľ  vystaví  faktúru  vždy  k poslednému  dňu  v príslušnom  kalendárnom